
KUPNÍ   SMLOUVA 
 

uzavřená podle ustanovení § 2079, § 2085 a dalších §§ zákona č. 89/2012 Sb., 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

článek 1. 

smluvní strany: 
 

Město Dubá, IČO 00260479, Česká republika 

sídlo: Městský úřad Dubá, Masarykovo náměstí čp. 138, Dubá, 471 41 Dubá 

zastupující osoba: paní Ing. Irena Žalovičová, starostka Města Dubá 

číslo bankovního účtu: 129470556/0300 

SWIFT/BIC: CEKOCZPP 

IBAN: CZ48 0300 0000 0001 2947 0556 

Banka: ČSOB, a.s. 

Měna: CZK 

(dále jen „strana prodávající“) 
 

a 
 

Obec Gbelce, IČO 00308901, Slovenská republika 

sídlo: Obecný úrad Gbelce, J. Stampayho 323/1, 943 42 Gbelce 

zastupující osoba: pan Szabolcs Bolya, starosta Obce Gbelce 

číslo bankovního účtu: 

IBAN: SK5602000000000170029172 

SWIFT/BIC: SUBASKBX 

Banka: VÚB, a.s.   

(dále jen „strana kupující“) 

 

článek 2. 
 

Strana prodávající prohlašuje, že je dle Technického průkazu číslo UF 364263, 

evidovaného v registru vozidel u Městského úřadu Česká Lípa, odboru dopravy, 

výlučným vlastníkem následující věci movité: 
 

druh vozidla: speciální automobil cisternový 

druh (typ): cisterna požární stříkačka 

registrační značka: CLA 17-17 

tovární značka, typ: TATRA 148 CAS 32 T 

identifikační číslo vozidla (VIN): 3654848 

rok výroby: 1976 

barva: červeno – bílá 

stav tachometru: 15 000 km 

technická způsobilost vozidla platná do: 18. 6. 2025. 

 

článek 3. 
 

Strana prodávající prodává touto kupní smlouvou věc movitou uvedenou v čl. 2. 

této kupní smlouvy dále jen „předmět prodeje“, do vlastnictví straně kupující. 

Prodej předmětu prodeje byl projednán v souladu s ustanoveními zákona ČR 

č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, ve znění pozdějších předpisů. Záměr předmětu prodeje 

byl zveřejněn na venkovní i elektronické úřední desce Městského úřadu Dubá 

po dobu od 10. 4. 2024 do 13. 5. 2024. 

 



strana č. 2 kupní smlouvy 

 

článek 4. 
 

Strana prodávající předmět prodeje, podle stavu dnešního, jak je oběma stranám znám, 

tak jak jej strana prodávající užívala nebo byla oprávněna užívat, straně kupující 

prodává za smluvní cenu v celkové výši 350 000 Kč (DPH se neuplatňuje), slovy: tři sta 

padesát tisíc korun českých, podle předložené cenové nabídky. Strana kupující tento 

předmět prodeje za tuto smluvní cenu kupuje. 
 

Strana kupující zaplatí sjednanou kupní cenu v jedné splátce nejpozději do 10 dní ode 

podpisu této kupní smlouvy, a to převodem na bankovní účet strany prodávající, 

který je uveden v článku 1. této kupní smlouvy. 
 

článek 5. 
 

Strana kupující výslovně prohlašuje, že je jí stav předmětu prodeje dobře znám, fyzicky 

se s ním seznámila, a že tento předmět prodeje v tomto stavu do svého vlastnictví kupuje 

a bez výhrad jej přijímá. Strana prodávající zároveň prohlašuje, že jí nejsou známy 

na předmětu prodeje žádné skryté vady, na něž by měla upozornit. Strana kupující 

bere na vědomí, že technický stav předmětu prodeje odpovídá jeho stáří. 

 

článek 6. 
 

Další právní vztahy z této kupní smlouvy vyplývající, které nejsou touto smlouvou 

výslovně upraveny, se řídí platnými zákonnými předpisy, zejména příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

článek 7. 

Závěrečná ujednání 
 

Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. 
 

Následně po podpisu této kupní smlouvy v dohodnutém termínu předá strana 

prodávající straně kupující prodávaný předmět prodeje včetně nezbytné písemné 

dokumentace (velký technický průkaz, osvědčení o technickém průkazu, protokol 

o poslední technické prohlídce vozidla atd.). 
 

Obě smluvní strany této kupní smlouvy prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím 

podpisem přečetly, že byla sepsána podle jejich skutečné a pravé vůle, učiněné svobodně 

a vážně, nikoliv v tísni a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a že je jim obsah 

kupní smlouvy plně srozumitelný a všichni jsou v plném rozsahu způsobilí k právním 

úkonům. 

 

 V Dubé dne 19. června 2024 V Gbelciach dne 18. června 2024 

 

 Strana prodávající (podpis, razítko): Strana kupující (podpis, razítko): 

 

 

 

 ___________________ __________________ 

          Město Dubá        Obec Gbelce 

 starostka Města Dubá starosta Obce Gbelce 

 Ing. Irena Žalovičová      Szabolcs Bolya 


